
Przed  rozpoczęciem  korzystania  z  urządzenia  prosimy  o  
dokładne  zapoznanie  się  z  niniejszą  instrukcją  i  zachowanie  jej  
do  wykorzystania  w  przyszłości.
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Potencjalnie  niebezpieczna  sytuacja,  jeśli  się  jej  nie  uniknie,  może  skutkować  
średnimi  lub  lekkimi  obrażeniami.

Te  słowa  oznaczają:

Potencjalnie  niebezpieczna  sytuacja,  jeśli  się  jej  nie  uniknie,  może  skutkować  śmiercią  
lub  poważnymi  obrażeniami  ciała.

Wszystkie  instrukcje  bezpieczeństwa  wskazują  na  potencjalne  zagrożenie  i  sposoby  jego  uniknięcia.

Ten  symbol  ostrzega  przed  potencjalnymi  zagrożeniami,  które  mogą  spowodować  śmierć  lub  obrażenia  u  
Ciebie  lub  innych  osób.  Wszystkie  instrukcje  bezpieczeństwa  są  poprzedzone  tym  symbolem  instrukcji  
bezpieczeństwa  i  słowem  „NIEBEZPIECZEŃSTWO”,  „OSTRZEŻENIE”  lub  „UWAGA”.

Grozi  nam  niebezpieczna  sytuacja.  Jeśli  nie  zastosujesz  się  natychmiast  do  instrukcji,  
możesz  ponieść  śmierć  lub  doznać  poważnych  obrażeń.

To  jest  symbol  bezpieczeństwa.

W  niniejszej  instrukcji  oraz  na  sprzęcie  AGD  zamieściliśmy  podsumowanie  wielu  ważnych  wskazówek  dotyczących  
bezpieczeństwa.  Przeczytaj  i  przestrzegaj  wszystkich  instrukcji  bezpieczeństwa.

zmniejszyć  prawdopodobieństwo  wystąpienia  obrażeń  i  wskazać,  co  może  się  wydarzyć
jeśli  instrukcje  nie  są  przestrzegane.

Aby  chronić  życie  i  mienie,  należy  stosować  się  do  środków  ostrożności  
podanych  w  niniejszej  instrukcji,  gdyż  producent  nie  ponosi  odpowiedzialności  
za  szkody  powstałe  w  wyniku  ich  nieprzestrzegania.

Informacje  i  ostrzeżenia  dotyczące  bezpieczeństwa

Aby  zapewnić  własne  bezpieczeństwo  i  prawidłowe  użytkowanie  
urządzenia,  przed  instalacją  i  pierwszym  użyciem  należy  uważnie  przeczytać  
instrukcję  obsługi,  zwracając  uwagę  na  uwagi  i  ostrzeżenia.  Aby  uniknąć  
niepotrzebnych  błędów  i  wypadków,  konieczne  jest,  aby  wszystkie  osoby  
korzystające  z  urządzenia  były  odpowiednio  zaznajomione  z  jego  obsługą  
i  funkcjami  bezpieczeństwa.  Prosimy  o  staranne  zachowanie  niniejszej  instrukcji  
i  dopilnowanie,  aby  została  ona  dołączona  do  urządzenia  w  przypadku  

jego  przeniesienia  lub  sprzedaży,  tak  aby  każda  osoba  korzystająca  z  
urządzenia  w  okresie  jego  użytkowania  była  odpowiednio  poinformowana  o  
jego  prawidłowej  obsłudze  i  bezpieczeństwie.

Twoje  bezpieczeństwo  i  bezpieczeństwo  innych  jest  najważniejsze.
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Informacje  i  ostrzeżenia  dotyczące  bezpieczeństwa

OSTROŻNOŚĆ

NIEBEZPIECZEŃSTWO

OSTRZEŻENIE

Machine Translated by Google



4

Bezpieczeństwo  dzieci  i  osób  niepełnosprawnych

•  Zgodnie  z  normą  EN  
Urządzenie  to  może  być  obsługiwane  przez  dzieci  w  wieku  od  8  lat  oraz  

osoby  o  ograniczonych  zdolnościach  fizycznych,  sensorycznych  lub  
umysłowych,  a  także  osoby  nieposiadające  odpowiedniego  doświadczenia  i  
wiedzy,  jeżeli  znajdują  się  pod  nadzorem  lub  zostały  poinstruowane  na  
temat  bezpiecznego  korzystania  z  urządzenia  i  są  świadome  związanych  
z  tym  zagrożeń.  Dzieciom  nie  wolno  bawić  się  urządzeniem.  Dzieciom  

nie  wolno  wykonywać  prac  czyszczących  i  konserwacyjnych  bez  nadzoru.  
Dzieciom  w  wieku  od  3  do  8  lat  wolno  załadować  i  rozładować  lodówkę.  
•  Zgodnie  z  normą  IEC  Urządzenie  to  nie  jest  przeznaczone  do  użytku  przez  
osoby  (w  tym  dzieci)  z  niepełnosprawnością  fizyczną,  sensoryczną  
lub  umysłową,  
a  także  przez  osoby  

nieposiadające  niezbędnego  doświadczenia  i  wystarczającej  wiedzy  na  
temat  produktu,  chyba  że  otrzymały  instrukcje  dotyczące  sposobu  
korzystania  z  urządzenia  od  osoby  odpowiedzialnej  za  ich  bezpieczeństwo  
lub  znajdują  się  pod  nadzorem  tej  osoby.  •  Dzieci  powinny  znajdować  się  pod  
nadzorem,  aby  mieć  pewność,  że  nie  bawią  się  urządzeniem.  •  Trzymać  
wszystkie  opakowania  z  dala  od  dzieci  ze  względu  na  ryzyko  uduszenia.  
•  Przy  pozbywaniu  się  urządzenia  należy  odłączyć  je  od  
gniazdka,  przeciąć  kabel  przyłączeniowy  (jak  najbliżej  
urządzenia)  i  zdjąć  drzwi,  aby  zapobiec  porażeniu  prądem  przez  dzieci,  
które  zamkną  się  w  środku.  •  Jeśli  wymieniasz  urządzenie  z  zamkiem  
magnetycznym  na  starsze  urządzenie  z  
zamkiem  zatrzaskowym  na  drzwiach  lub  pokrywie,  upewnij  się,  że  
zutylizujesz  zamek  zatrzaskowy  w  sposób  uniemożliwiający  jego  użycie.  Dzięki  
temu  unikniemy  ryzyka,  że  stanie  się  to  śmiertelną  pułapką  dla  dzieci.
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•  Nie  przechowuj  substancji  wybuchowych,  takich  jak  puszki  ze  sprayem.

Aplikacje  takie  jak:

•  OSTRZEŻENIE  —  Nie  zasłaniaj  otworów  wentylacyjnych,

nie.

•  Czynnik  chłodniczy  i  izolacyjny  gaz  pędny  są  łatwopalne.  W

•  Urządzenie  przeznaczone  jest  do  użytku  domowego  i  podobnego.

producenta,  jego  dział  obsługi  klienta  lub  podobnie  wykwalifikowaną  osobę  
w  celu  uniknięcia  zagrożenia.

•  W  przypadku  uszkodzenia  przewodu  zasilającego  należy  go  wymienić

-  gospodarstwa  agroturystyczne  oraz  klienci  hoteli,  moteli  i  innych  
obiektów  mieszkalnych;

•  OSTRZEŻENIE  —  Nie  należy  używać  narzędzi  mechanicznych.

wewnątrz  komory  urządzenia  przeznaczonej  do  przechowywania  
żywności,  chyba  że  są  to  produkty  zalecane  przez  producenta.

Urządzenie  należy  oddać  do  utylizacji  wyłącznie  w  autoryzowanym  
punkcie  utylizacji.  Nie  wystawiać  na  działanie  płomieni

-  Kuchnie  pracownicze  w  sklepach,  biurach  i  innych  środowiskach  pracy.

Obudowa  urządzenia  lub  zintegrowana  konstrukcja  wolna  od  
przeszkód.

•  OSTRZEŻENIE  —  Podczas  ustawiania  urządzenia  należy  upewnić  się,
Sprawdź,  czy  przewód  zasilający  nie  jest  przyciśnięty  lub  uszkodzony.

-  Gastronomia  i  podobne  zastosowania  poza  detaliczne

Urządzenia  lub  inne  środki  przyspieszające  proces  
rozmrażania,  z  wyjątkiem  tych  zalecanych  przez  producenta.

•  OSTRZEŻENIE  —  Uszkodzenie  układu  chłodniczego

-  Środowiska  typu  Bed  and  Breakfast

Ogólne  przepisy  bezpieczeństwa

w  tym  urządzeniu  znajduje  się  łatwopalny  materiał  pędny.

•  OSTRZEŻENIE  —  Nie  używaj  urządzeń  elektrycznych
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chłodziwo

To  ostrzeżenie  dotyczy  wyłącznie  lodówek  wyposażonych  w  oświetlenie  
LED.

Czynnik  chłodniczy  izobuten  (R600a)  znajduje  się  w  obiegu  
chłodniczym  urządzenia  i  jest  gazem  naturalnym  o  szczególnie  

wysokiej  przyjazności  dla  środowiska,  ale  jest  
łatwopalny.  Podczas  transportu  i  instalacji  urządzenia  należy  upewnić  się,  
że  żaden  z  elementów  układu  chłodniczego  nie  ulegnie  uszkodzeniu.

Ostrzeżenie:  Niebezpieczeństwo  pożaru/materiałów  łatwopalnych

Wymiana  światła  LED

zostać  zastąpionym!  Jeśli  dioda  LED  jest  uszkodzona,  skontaktuj  się  
z  obsługą  klienta.

Nie  podłączaj  gniazda  wielowtykowego  ani  przenośnego  
zasilacza  do  tylnej  części  urządzenia.

Zbiornik  na  wodę.

Przed  właściwą  utylizacją  należy  upewnić  się,  że  wąż  układu  chłodzenia  

nie  jest  uszkodzony.

Dokładnie  sprawdź  pomieszczenie,  w  którym  znajduje  się  urządzenie.

OSTRZEŻENIE  —  Lodówki  zawierają  w  izolacji  czynnik  chłodniczy  i  gazy.  Czynniki  

chłodnicze  i  gazy  muszą  być  prawidłowo  utylizowane,  ponieważ  mogą  powodować  

uszkodzenia  oczu  lub  stany  zapalne.

Jeżeli  obwód  chłodniczy  jest  uszkodzony:

•  OSTRZEŻENIE  —  Nie  ma  konieczności  włączania  światła  LED.

•  Czynnik  chłodniczy  (R600a)  jest  łatwopalny.

•  OSTRZEŻENIE  —  Nie  ustawiaj

•  OSTRZEŻENIE  –  Do  zbiornika  wlewaj  wyłącznie  wodę  pitną.

•  Unikać  otwartego  ognia  i  źródeł  zapłonu.  Przewietrzyć
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Codzienne  użytkowanie  
•  Nie  należy  przechowywać  w  urządzeniach  gospodarstwa  domowego  gazów  
i  cieczy  łatwopalnych.  Istnieje  ryzyko  wybuchu.  •  Nie  należy  używać  
wewnątrz  lodówki  żadnych  innych  urządzeń  elektrycznych  (np.  elektrycznych  
kostkarek  do  lodu,  mikserów  itp.).

Bezpieczeństwo  elektryczne  

Nie  wolno  przedłużać  przewodu  zasilającego.  •  Upewnij  się,  
że  wtyczka  zasilania  nie  jest  zgnieciona  lub  uszkodzona.  Zgnieciona  
lub  uszkodzona  wtyczka  zasilania  może  spowodować  zwarcie,  porażenie  
prądem,  przegrzanie,  a  nawet  pożar.  •  Upewnij  się,  że  masz  dostęp  
do  wtyczki  zasilania  urządzenia.  •  Nie  ciągnij  za  kabel.  •  Nie  podłączaj  
wtyczki  zasilania,  
jeżeli  gniazdo  zasilania  jest  luźne.  Istnieje  ryzyko  pożaru  lub  porażenia  

prądem.  •  
Urządzenia  nie  wolno  używać  bez  
założonej  osłony  oświetlenia  wewnętrznego.  •  Lodówka  jest  
przystosowana  wyłącznie  do  zasilania  jednofazowym  prądem  

przemiennym  220-240  V/
50  Hz.  Jeżeli  wahania  napięcia  w  obszarze  użytkowania  są  tak  duże,  że  
przekraczają  podany  zakres,  ze  

względów  bezpieczeństwa  należy  używać  
prądu  przemiennego.

Automatyczny  regulator  napięcia  powyżej  350W  do  lodówki.  Lodówka  musi  
być  podłączona  do  osobnego  gniazdka,  a  nie  do  wspólnego  gniazdka  
z  innymi  urządzeniami  elektrycznymi.  Wtyczka  musi  być  
odpowiednia  do  gniazdka  z  uziemieniem.

•  Zmiana  tych  specyfikacji  lub  jakakolwiek  modyfikacja  
produktu  jest  niebezpieczna.  •  Jakiekolwiek  
uszkodzenie  kabla  może  spowodować  zwarcie,  
pożar  i/lub  porażenie  prądem.

7
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•  Odłączając  urządzenie,  zawsze  ciągnij  za  wtyczkę,  nie  za  kabel.  •  Nie  umieszczaj  

gorących  przedmiotów  w  pobliżu  

plastikowych  części  urządzenia.  •  Nie  umieszczaj  żywności  bezpośrednio  w  
pobliżu  wylotu  powietrza  

znajdującego  się  na  tylnej  ścianie.  •  Przechowuj  żywność  

mrożoną  w  opakowaniach  zgodnie  z  instrukcją  producenta  

żywności  mrożonej.  •  Należy  ściśle  przestrzegać  zaleceń  producenta  urządzenia  

dotyczących  przechowywania.  Zobacz  

odpowiednie  instrukcje  dotyczące  mrożenia.  •  Nie  umieszczaj  napojów  gazowanych  

w  zamrażarce,  gdyż  będą  one  wywierać  nacisk  na  pojemnik,  co  może  

spowodować  jego  eksplozję  i  uszkodzenie  
urządzenia.  •  Zamrożona  żywność  może  spowodować  odmrożenia,  

jeżeli  zostanie  spożyta  bezpośrednio  po  wyjęciu  z  zamrażarki.  •  Nie  wystawiaj  

urządzenia  bezpośrednio  na  działanie  słońca.  •  Trzymaj  świece,  lampy  i  inne  

przedmioty  z  

otwartym  ogniem  z  dala  od  urządzenia,  aby  zapobiec  jego  zapaleniu.  •  
Urządzenie  przeznaczone  jest  do  przechowywania  żywności  i/lub  napojów  w  normalnych  
gospodarstwach  domowych,  zgodnie  z  opisem  

zawartym  w  niniejszej  instrukcji  obsługi.  Urządzenie  jest  ciężkie.  

Należy  zachować  szczególną  ostrożność  podczas  przemieszczania  się.  •  Nie  
wyjmuj  produktów  z  zamrażarki  ani  nie  dotykaj  ich  wilgotnymi/mokrymi  rękami,  

ponieważ  może  to  spowodować  otarcia  skóry  

lub  odmrożenia.  •  Nigdy  nie  używaj  podstawy,  szuflad,  drzwi  itp.  do  stania  lub  jako  
podpórki.  •  Żywności  mrożonej  nie  wolno  zamrażać  ponownie  po  rozmrożeniu.
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Nadaje  się  do  spożycia.

Ostrożność!

Pielęgnacja  i  czyszczenie

Odłącz  przewód  zasilający  od  gniazdka.

przed  włożeniem  ich  do  lodówki.
Płyny  należy  przechowywać  w  butelkach  lub  zamykanych  pojemnikach,  
aby  uniknąć  wycieku,  ponieważ  konstrukcja  tego  produktu  nie  jest  
łatwa  do  czyszczenia.

zbyt  dużo  jedzenia  w  pojemniku  na  warzywa,  aby  zapobiec  
ich  spadaniu.  Może  to  spowodować  obrażenia  ciała  lub  uszkodzenie  
urządzenia.

Wyjmij  je  z  zamrażarki,  gdyż  może  to  spowodować  odmrożenie  ust  i  
warg.

porysowanie  urządzenia.  Użyj  plastikowej  skrobaczki.

Przedmioty  metalowe,  urządzenia  do  czyszczenia  parą,  olejki  
eteryczne,  rozpuszczalniki  organiczne  i  materiały  ścierne.

jest  uszkodzony.  Jeżeli  urządzenie  jest  uszkodzone,  nie  należy  podłączać  
go  do  zasilania.  Zamiast  tego  skontaktuj  się  natychmiast  ze  sprzedawcą,  u  
którego  kupiłeś  urządzenie.  W  takim  przypadku  prosimy  o  zachowanie  
wszystkich  elementów  opakowania.

Instrukcje  w  poszczególnych  akapitach.

Instalacja  Ważne!

•  Przed  przystąpieniem  do  konserwacji  wyłącz  urządzenie  i  odłącz  je  od  zasilania.

•  Lodówka  nie  nadaje  się  do  zabudowy  ani  montażu  pod  blatem.

•  Nie  czyścić  urządzenia  za  pomocą

•  Nie  należy  używać  ostrych  przedmiotów  do  usuwania  lodu  z

•  Nie  przeciążaj  regałów  drzwiowych  ani  nie  umieszczaj  na  nich  przedmiotów.

•  Ta  lodówka  nie  jest  przeznaczona  do  zamrażania.

•  OSTRZEŻENIE  —  Żywność  musi  być  zapakowana  w  torby

•  Bezpośrednio  po  posiłku  nie  należy  jeść  lodów  ani  kostek  lodu.

•  W  przypadku  podłączenia  elektrycznego  należy  ściśle  przestrzegać

•  Rozpakuj  urządzenie  i  sprawdź,  czy
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powinny  być  wykonywane  przez  wykwalifikowanego  elektryka  lub  
kompetentną  osobę.

Dostępna  jest  instalacja  urządzenia.

1.  
2.

Jeśli  urządzenie  jest  odporne  na  mróz.

być  dostępnym;  w  przeciwnym  razie  może  dojść  do  przegrzania.  Aby  
zapewnić  odpowiednią  wentylację,  należy  postępować  zgodnie  ze  
wszystkimi  instrukcjami  instalacji.  Jeśli  to  możliwe,  tył  urządzenia  
powinien  być  skierowany  w  stronę  ściany,  aby  uniknąć  kontaktu  z  
ciepłymi  częściami  (sprężarką,  skraplaczem).  Aby  zapobiec  ryzyku  
pożaru,  należy  postępować  zgodnie  z  odpowiednią  instrukcją  
instalacji.

konserwacja

Dostępne  są  kuchenki.

urządzenie  zostaje  włączone,  aby  olej  mógł  wrócić  do  sprężarki.

Jeśli  urządzenie  posiada  komorę  zamrażarki.

•  Wokół  urządzenia  powinna  być  zapewniona  odpowiednia  cyrkulacja  powietrza.

•  Upewnij  się,  że  wtyczka  zasilania  jest  podłączona  po

•  Urządzenia  nie  wolno  instalować  w  pobliżu  grzejników  lub

•  Zaleca  się  odczekać  co  najmniej  cztery  godziny  przed

•  Wszystkie  prace  elektryczne  w  ramach  konserwacji

•  Produkt  musi  być  serwisowany  przez  autoryzowany  serwis;  Ponadto  
wolno  stosować  wyłącznie  oryginalne  części  zamienne.
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Stützbein
Półka  poniżej

5

11

4

Półka  środkowa

3

Górna  półka

uszczelka  drzwi

2

naczynie  parowe

Regulator  temperatury  i

1

10

9

przełącznik  światła

Podłogi  szklane

12

Drzwi  składane

8

Pokrywa  komory  na  warzywa

Komora  na  owoce  i  warzywa

7

11 Światło  LED

Widok  urządzenia

Składniki  i  właściwości

Szuflady  w  wyznaczonych  pozycjach  (patrz  ilustracja  powyżej).

Uwaga:  Funkcje  mogą  się  różnić  w  zależności  od  modelu.  Funkcje  nie  są  wymienione  we  wszystkich  modelach.
Uwaga:  Aby  uzyskać  najlepszą  możliwą  efektywność  energetyczną  tego  produktu,  należy  umieścić  wszystkie  półki  i
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50
0

OSTRZEŻENIE

OSTROŻNOŚĆ

T

Temperatura  otoczenia

+10°C  do  +32°C
+16°C  do  +32°CN

ST

SN

Klasa  klimatyczna

+16°C  do  +38°C

+16°C  do  +43°C

810

135

Wskazówka:  Zaleca  się  zachowanie  odległości  od  50  do  70  mm  
od  tyłu  do  ściany,  co  najmniej  100  mm  od  góry,  co  najmniej  
100  mm  od  boku  do  ściany  oraz  wolnej  przestrzeni  z  przodu,  aby  
drzwi  mogły  się  otwierać  pod  kątem  135°  (patrz  poniższe  
rysunki).

Aby  zapewnić  bezpieczeństwo  i  prawidłową  pracę  urządzenia,  
przed  instalacją  należy  uważnie  przeczytać  instrukcję.

•  Nie  należy  umieszczać  urządzenia  w  pobliżu  źródeł  ciepła,  

takich  jak  piekarniki,  grzejniki,  bezpośrednie  światło  
słoneczne  itp.

•  To  urządzenie  gospodarstwa  domowego  działa  dobrze  w  zakresie  od  N  do  T.

Ważny!  Nie  należy  używać  środków  czyszczących  ani  proszków  do  
szorowania,  gdyż  mogą  one  uszkodzić  powierzchnię.

Ostrzeżenie!

Aby  zwiększyć  wydajność  układu  
chłodzenia  i  oszczędzać  energię,  konieczne  jest  
zapewnienie  dobrej  wentylacji,  która  umożliwi  

rozprowadzanie  ciepła  wokół  urządzenia.  Z  tego  powodu  
wokół  lodówki  powinno  być  wystarczająco  dużo  miejsca.

•  Przed  pierwszym  użyciem  urządzenia  należy  wyczyścić  jego  
wnętrze  oraz  wszystkie  akcesoria  letnią  wodą  z  dodatkiem  
neutralnego  mydła,  aby  pozbyć  się  charakterystycznego  
zapachu  nowych  produktów.  Następnie  wszystko  osusz.

Urządzenie  może  nie  działać  prawidłowo,  jeśli  przez  dłuższy  czas  
będzie  utrzymywało  temperaturę  wyższą  lub  niższą  od  
określonego  zakresu.

Należy  zadbać  o  odpowiednią  cyrkulację  powietrza  w  dolnej  tylnej  

części  urządzenia,  gdyż  słaba  cyrkulacja  powietrza  może  
mieć  negatywny  wpływ  na  wydajność.  Wbudowanych  urządzeń  nie  
należy  umieszczać  w  pobliżu  źródeł  ciepła,  takich  jak  grzejniki,  
lub  w  miejscach  narażonych  na  bezpośrednie  działanie  
promieni  słonecznych.

•  Urządzenie  należy  umieścić  na  równej  powierzchni,  aby  zapobiec  
wibracjom.  Aby  wypoziomować  urządzenie,  należy  je  ustawić  w  pozycji  

pionowej,  a  elementy  regulacyjne  powinny  mieć  stały  kontakt  z  
podłożem.  Wysokość  można  również  regulować  odkręcając  

odpowiednią  śrubę  regulacyjną  z  przodu  (palcami  lub  
odpowiednim  kluczem).

Urządzenia  nie  wolno  narażać  na  działanie  deszczu.

•  Maksymalną  wydajność  i  bezpieczeństwo  gwarantuje  
utrzymanie  właściwej  temperatury  
wewnętrznej  dla  danej  klasy  produktu,  zgodnie  ze  wskazaniem  na  
tabliczce  znamionowej.
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Urządzenie  musi  być  uziemione.  Producent  nie  
ponosi  odpowiedzialności  w  przypadku  
nieprzestrzegania  tych  środków  bezpieczeństwa.

Wszelkie  prace  elektryczne  wymagane  
podczas  instalacji  powinny  być  wykonywane  przez  
osobę  wykwalifikowaną  i  kompetentną.

Wentylacja  urządzenia

Niwelacja

Pozycjonowanie  we  właściwym  miejscu

Czyszczenie  przed  użyciem

Podłączenie  elektryczne

Konfigurowanie  nowego  urządzenia

Machine Translated by Google



2.  Śrubokręt  krzyżakowy

6.  Wykręć  dwie  śruby  (1)  mocujące  dolny  zawias  (2)  po  prawej  
stronie  urządzenia.

5.  Wyjąć  zaślepkę  (9)  i  włożyć  ją  do  odkrytego  otworu  po  prawej  
stronie  urządzenia.  Upewnij  się,  że  przycisk  jest  mocno  wciśnięty  w  
otwór.  (Lodówka  bez  pokrywy)

14.  Otwórz  drzwi  urządzenia  i  zamontuj  wszystkie  elementy  
mocujące.

13.  Obróć  urządzenie  z  powrotem  do  pozycji  pionowej.

4.  Ostrożnie  podnieś  drzwi  i  połóż  je  na  miękkiej  powierzchni,  
aby  uniknąć  zarysowań.

12.  Załóż  z  powrotem  górną  osłonę  zawiasu  (7).  (Lodówka  bez  
pokrywy)

3.  Odkręć  dwie  śruby  (6)  mocujące  górny  zawias  (5)  po  prawej  
stronie  górnej  części  szafki.
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(Lodówka  bez  pokrywy)

(Lodówka  bez  pokrywy)

10.  Lekko  zamontuj  dolny  lewy  zawias  (2)  i  dokręć  śruby  dopiero  
wtedy,  gdy  drzwi  będą  w  pozycji  zamkniętej  i  wyrównane.

11.  Włożyć  zaślepkę  (9)  do  nieosłoniętych  otworów  
(po  prawej  stronie).

2.  Zdjąć  górną  osłonę  zawiasu  (7).

1.  Otwórz  drzwi  urządzenia  i  wyjmij  wszystkie  elementy  wyposażenia  

znajdujące  się  wewnątrz  urządzenia  z  zawiasów.

1.  Klucz  nasadowy  8  mm  Klucz  imbusowy

9.  Zamontuj  górny  zawias  (5)  zdemontowany  wcześniej  w  kroku  6  po  
lewej  stronie  urządzenia.  Upewnij  się,  że  bolec  jest  włożony  do  
gniazda  w  górnej  części  ramy  (otworze).

Wymagane  narzędzia:

Połóż  lodówkę  na  tylnej  stronie,  aby  mieć  dostęp  do  podłogi.  
Połóż  go  na  miękkiej  podkładce  piankowej  lub  podobnym  
materiale,  aby  zapobiec  uszkodzeniu  przewodów  chłodzących  z  tyłu  
lodówki.

8.  Umieść  drzwi  w  nowym  miejscu  i  upewnij  się,  że  kołek  jest  
włożony  w  gniazdo  w  dolnej  części  ramy  (otworze).

7.  Zdejmij  regulowaną  przednią  nóżkę  (4)  i  umieść  ją  po  prawej  
stronie,  jak  pokazano  na  sąsiednim  rysunku.

Możesz  zmienić  stronę,  po  której  otwierają  się  drzwi,  z  
prawej  (jak  w  dostawie)  na  lewą,  jeżeli  wymaga  tego  miejsce  
montażu.

3.  Szpatułka  lub  śrubokręt  płaski

Zmiana  stron  drzwi

�  Dolny  zawias
�  Śruba

�  Regulowana  niska  stopka
4  Regulowana  wysoka  stopka

�  Tuleja  wału
�  Wtyczka

�  Górna  nasadka  zawiasu
6  Śruba  śrubowa

5  Górny  zawias
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•  Surowe  mięso  i  ryby  należy  przechowywać  w  odpowiednich  warunkach.

•  Regularnie  czyść  powierzchnie,  które  mogą  mieć  kontakt  z  żywnością,  

a  także  dostępne  systemy  odpływowe.

•  Wtyczkę  kabla  przyłączeniowego  należy  podłączyć  do  gniazdka  z  

uziemieniem  ochronnym.  Po  otwarciu  drzwi  lodówki  włącza  się  

oświetlenie  wewnętrzne.

•  Pozostawienie  drzwi  otwartych  przez  dłuższy  czas  może  spowodować  
znaczny  wzrost  temperatury  w  komorach  

urządzenia.

•  Zazwyczaj  zalecamy  wybranie  ustawienia  4;  Jeśli  chcesz  ustawić  

wyższą  lub  niższą  temperaturę,  ustaw  pokrętło  odpowiednio  na  

wyższą  lub  niższą  temperaturę.  Ustawienie  pokrętła  na  niższą  
temperaturę  może  zwiększyć  efektywność  energetyczną.  

W  przeciwnym  razie  skutkowałoby  to  dużym  zużyciem  energii.

•  Komory  zamrażarki  dwugwiazdkowej  nadają  się  do  przechowywania  

mrożonej  żywności,  przechowywania  lub  produkcji  lodów  oraz  

wytwarzania  kostek  lodu.

•  Aby  zapewnić  optymalną  konserwację  żywności,  najlepsze  jest  

ustawienie  średnie.

•  Pokrętło  wyboru  temperatury  znajduje  się  po  prawej  stronie  komory  
lodówki.

•  W  skład  zestawu  będą  wchodzić  różnorodne  regały  do  

przechowywania  szkła,  plastiku  lub  wina.  Różne  modele  mają  
różne  kombinacje,  a  różne  modele  mają  różną  jakość.

•  Ściany  lodówki  wyposażone  są  w  szereg  szyn,  dzięki  którym  półki  

można  ustawić  według  potrzeb.

•  Jeżeli  lodówka  będzie  pusta  przez  dłuższy  czas,  wyłącz  urządzenie,  
rozmroź  je,  wyczyść  i  osusz,  a  następnie  pozostaw  drzwi  otwarte,  

aby  zapobiec  tworzeniu  się  pleśni  wewnątrz  urządzenia.

•  Aby  dokonać  tych  regulacji,  stopniowo  ciągnij  półkę  w  kierunku  

wskazanym  strzałkami,  aż  do  jej  odblokowania,  a  następnie  zmień  jej  

położenie,  jeśli  to  konieczne.

•  Komory  jedno-,  dwu-  i  trzygwiazdkowe  nie  nadają  się  do  zamrażania  

świeżej  żywności.

•  Aby  umożliwić  przechowywanie  

opakowań  żywności  o  różnych  rozmiarach,  przegrody  drzwiowe  

można  umieścić  na  różnych  wysokościach.

•  Szuflada  nadaje  się  do  przechowywania  owoców  i  warzyw.

sprawdzony.
Zgodność  zostanie  sprawdzona  podczas  inspekcji

Z

Pozycjonowanie  przegródek  drzwiowych

Ustawienie  „0”  oznacza:

Aby  uniknąć  zanieczyszczenia  żywności,  należy  
postępować  zgodnie  z  poniższymi  instrukcjami:

Ważny!

Ustawienie  „1”  oznacza:

Przenośne  półki/tace

Komora  na  warzywa

Akcesoria

Uruchomienie  i
Kontrola  temperatury

Panel  sterowania

Powód:  Gdy  temperatura  otoczenia  jest  wysoka,  sprężarka  
musi  pracować  nieprzerwanie,  aby  utrzymać  niską  temperaturę  
wewnątrz  urządzenia.

UWAGA:  Wysokie  temperatury  powodują  szybkie  psucie  się  
żywności.

Najwyższa  temperatura,  najcieplejsze  ustawienie.  Ustawienie  
„7”  (ogranicznik  krańcowy)  oznacza:  najniższą  
temperaturę,  najzimniejsze  ustawienie.

Ważny!  Wysokie  temperatury  otoczenia  (np.  w  gorące  letnie  dni)  
i  ustawienie  niskiej  temperatury  (pozycje  6–7)  mogą  powodować  
ciągłą  pracę  sprężarki  lub  nawet  jej  zatrzymanie.

Włącz  urządzenie,  przekręcając  je  zgodnie  z  ruchem  wskazówek  
zegara.

Przechowywać  w  pojemnikach  w  lodówce,  aby  nie  miał  kontaktu  
z  innymi  produktami  spożywczymi  ani  nie  kapał  na  nie.
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Użyj  swojego  urządzenia

Machine Translated by Google



Owoce  morza  (ryby,  krewetki,  skorupiaki),  produkty  
słodkowodne  i  produkty  mięsne  (zalecany  okres  przechowywania:  
1  miesiąc,  im  dłuższy  czas  przechowywania,  tym  gorszy  smak  i  
składniki  odżywcze).

Świeża  wieprzowina,  wołowina,  ryby,  kurczak,  niektóre  

pakowane  i  przetworzone  produkty  spożywcze  itp.  (zaleca  się  
spożycie  tego  samego  dnia,  najlepiej  nie  później  niż  3  dni  wcześniej).

Żywność  częściowo  kapsułkowana,  przetworzona  
(żywność  nie  nadająca  się  do  zamrożenia).

Świeżą/mrożoną  wieprzowinę,  wołowinę,  kurczaka,  
produkty  słodkowodne  itp.  (zaleca  się  spożycie  przez  7  dni  w  
temperaturze  poniżej  0°C  i  powyżej  0°C  tego  samego  dnia,  
najlepiej  nie  dłużej  niż  2  dni).

Owoce  morza  (ryby,  krewetki,  skorupiaki),  produkty  
słodkowodne  i  produkty  mięsne  (zalecany  okres  przechowywania:  3  
miesiące,  im  dłuższy  czas,  tym  gorszy  smak  i  składniki  odżywcze),  
nie  nadają  się  do  mrożonej  świeżej  żywności.

Owoce  morza  (ryby,  krewetki,  skorupiaki),  produkty  
słodkowodne  i  produkty  mięsne  (zalecany  okres  
przechowywania:  2  miesiące,  im  dłuższy  czas  przechowywania,  
tym  gorszy  smak  i  wartości  odżywcze)  nie  powinny  być  uważane  
za  świeże  mrożone.  Nadaje  się  do  spożycia.

Owoce  morza  (ryby,  krewetki,  skorupiaki),  produkty  
słodkowodne  i  produkty  mięsne  (zalecany  okres  przechowywania:  
3  miesiące,  im  dłuższy  czas  przechowywania,  tym  gorszy  smak  i  
składniki  odżywcze),  nadają  się  do  mrożonej  świeżej  
żywności.

Jajka,  gotowe  posiłki,  żywność  pakowana,  owoce  i  warzywa,  
produkty  mleczne,  ciasta,  napoje  i  inne  produkty  spożywcze  nie  
nadają  się  do  mrożenia.

Owoce  morza  (poniżej  0°C  przez  15  dni,  nie  zaleca  się  
przechowywania  w  temperaturze  powyżej  0°C).

Świeża  wieprzowina,  wołowina,  ryby,  kurczak,  gotowane  jedzenie  itp.  

(zalecane  do  spożycia  tego  samego  dnia,  najlepiej  nie  później  niż  3  dni)

Wino  czerwone,  wino  białe,  wino  musujące,  itp.

Uwaga:  Przechowuj  różne  rodzaje  żywności  w  zależności  od  przegródek  i  temperatury  przechowywania  
zakupionych  produktów.

+2~+8

Wiersz

�-18

Lodówka

0  gwiazdek -6~0

zamrażarka

zamrażarka

0~+4

**-

Odpowiednie  pokarmy

(***)*-

Świeże  jedzenie

Wino

Typ  przedziału

+5~+20

�-12

-2~+3

zamrażarka

temperatura  [°C]

zamrażarka

Docelowe  przechowywanie

�-18

Fajny

***-

konsekwencja

*- �-6

6

7

4

3

5

2

1

8

9
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Np.  sok  z  cytryny  lub  skórki  pomarańczowej,  kwas  masłowy,  
środki  czyszczące  z  kwasem  octowym).  Upewnij  się,  że  takie  
substancje  nie  zetkną  się  z  żadną  częścią  urządzenia.

•  Butelki  na  mleko:  Powinny  mieć  zakrętkę  i  być  przechowywane  
na  półce  na  butelki  na  drzwiach.

•  Nie  przechowuj  ciepłej  żywności  ani  odparowanych  
płynów  bezpośrednio  w  urządzeniu.

•  Owoce  i  warzywa:  Należy  je  dokładnie  umyć  i  umieścić  
na  przeznaczonej  do  tego  półce.

•  Gorąca  para  może  uszkodzić  części  plastikowe.

•  Mięso  (wszystkie  rodzaje):  Zawiń  je  w  plastikowe  
torby  i  połóż  na  szklanej  półce  nad  szufladą  na  warzywa.  Aby  
zachować  bezpieczeństwo,  przechowuj  je  w  ten  sposób  

maksymalnie  przez  jeden  lub  dwa  dni.

•  Przed  czyszczeniem  urządzenia  należy  wyjąć  z  niego  resztki  
jedzenia.  Przechowuj  je  w  chłodnym,  szczelnie  zamkniętym  

miejscu.

Podczas  czyszczenia  urządzenie  powinno  być  
odłączone  od  zasilania.  Przed  czyszczeniem  wyłącz  
urządzenie  i  odłącz  je  od  gniazdka  elektrycznego  
lub  wyłącz  wyłącznik  automatyczny  lub  bezpiecznik.

Bąbelkowanie  Gdy  płyn  chłodzący  wpływa  do  cienkich  rurek,  

można  usłyszeć  odgłos  bulgotania  lub  chlapania.

Kliknięcia.  W  momencie  włączania  lub  wyłączania  kompresora  
można  usłyszeć  kliknięcie.

•  Jeśli  ilustracja  przedstawia  prawidłową  kombinację  szuflad,  
pojemnika  na  warzywa  i  półek,  nie  należy  jej  zmieniać,  
ponieważ  może  to  mieć  wpływ  na  zużycie  energii.

Lodówkę  należy  czyścić  i  serwisować  co  najmniej  raz  

na  dwa  miesiące.

•  Nie  ustawiaj  temperatury  niższej  niż  jest  to  konieczne.

•  Nie  należy  używać  żadnych  środków  czyszczących  o  właściwościach  ściernych.

•  Przykryj  lub  zawiń  jedzenie,  zwłaszcza  jeśli  ma  silny  zapach.

•  Masło  i  ser:  Należy  je  umieścić  w  woreczkach  z  folii  

aluminiowej  lub  polietylenowej,  aby  usunąć  jak  najwięcej  
powietrza.

•  Nie  umieszczaj  urządzenia  w  pobliżu  urządzeń  do  gotowania,  

grzejników  lub  innych  źródeł  ciepła.

•  Olejki  eteryczne  i  organiczne  środki  
czyszczące  mogą  uszkodzić  części  plastikowe  (np.

•  Nigdy  nie  czyść  urządzenia  przy  użyciu  parownicy.  Na  
elementach  elektrycznych  może  gromadzić  się  wilgoć.
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Aby  uzyskać  najlepszą  wydajność:

Brzęczenie  W  momencie  uruchomienia  sprężarki  można  
usłyszeć  brzęczenie.

Odgłosy  chlapania  Nawet  jeżeli  sprężarka  jest  wyłączona,  
odgłos  ten  może  być  słyszalny  przez  krótki  czas.

•  Żywność  gotowana,  żywność  zimna  itp.:  Należy  ją  
przykryć  i  umieścić  na  dowolnej  półce.

Ryzyko  porażenia  prądem

Poniższe  dźwięki  są  charakterystyczne  dla  urządzeń  
chłodniczych:

•  Urządzenie  i  akcesoria  wewnętrzne  należy  czyścić  szmatką  i  
letnią  wodą.  Można  również  stosować  dostępny  w  handlu  płyn  

do  mycia  naczyń.

•  Upewnij  się,  że  panele  boczne  i  tylna  część  urządzenia  
znajdują  się  w  odpowiedniej  odległości  od  ściany  i  
postępuj  zgodnie  z  instrukcją  instalacji.

Ze  względów  higienicznych  urządzenie  (wraz  z  akcesoriami)  
należy  regularnie  czyścić.

•  Umieść  żywność  w  taki  sposób,  aby  powietrze  mogło  
swobodnie  krążyć  wokół  niej.

•  Nie  otwieraj  drzwi  zbyt  często  i  nie  pozostawiaj  ich  otwartych  

dłużej  niż  to  konieczne.

Czyszczenie  i  pielęgnacja

Porady  dotyczące  oszczędzania  energii

Hałasy  podczas  pracy Wskazówki  dotyczące  chłodzenia  świeżej  
żywności

Wskazówki  dotyczące  chłodzenia

Ogłoszenie!

Przydatne  porady  i  triki

OSTRZEŻENIE
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Dlaczego  rozmrażać

Jeżeli  grubość  ciasta  przekracza  10  mm,  należy  je  
rozmrozić.

Osłab  lodówkę,  gdy  szron  jest  gruby.

Woda  pochodząca  z  rozmrażania  jest  automatycznie  odprowadzana  przez

Uwaga:  Jeśli  urządzenie  jest  wyposażone  w  zamrażarkę.

z  powrotem  w  eksploatacji.

tylna  ściana  komory  lodówki.

unikać.

Rura  spustowa  z  tyłu  lodówki  do  tacki  ociekowej.

z.
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Wyłącz  lub  odłącz  zasilanie.

•  Sprawdź  otwór  odpływowy  wody

•  Po  wysuszeniu  wyjmij  urządzenie

•  Kurz  gromadzący  się  na  kondensatorze  powoduje  większe  

zużycie  energii;  Raz  w  roku  należy  wyczyścić  kondensator  
znajdujący  się  z  tyłu  urządzenia  przy  pomocy  miękkiej  

szczotki  lub  odkurzacza.

•  Następnie  przetrzyj  wszystko  czystą  wodą  i  ściereczką.

•  Oczyść  zatkany  odpływ  miękkim  patyczkiem;  Uważaj,  

aby  nie  uszkodzić  komory  ostrym  przedmiotem.

•  Pozostaw  drzwi  otwarte,  aby  zapobiec  powstawaniu  nieprzyjemnych  zapachów.

•  Dokładnie  wyczyścić  (patrz  rozdział:  Czyszczenie  i  pielęgnacja).

•  Sterowanie  odbywa  się  automatycznie  poprzez  

włączanie  i  wyłączanie  regulatora  temperatury,  dzięki  
czemu  nie  ma  potrzeby  rozmrażania.  Ten

•  Woda  zawarta  w  żywności  lub  woda  przedostająca  się  do  

powietrza  wewnątrz  otwartej  lodówki  może  utworzyć  

warstwę  szronu.  To  będzie

•  Wyjmij  wszystkie  chłodzone  opakowania.
•  Wyłącz  urządzenie,  ustawiając  regulator  temperatury  w  

pozycji  „0”  •  Wyjmij  wtyczkę  z  gniazdka  lub  
wyłącz  urządzenie

Rozmrażanie  w  komorze  magazynowej  w  celu  zachowania  świeżości

Jeżeli  urządzenie  nie  będzie  używane  przez  dłuższy  

okres  czasu

Artykuły  spożywcze

Rozmrażanie
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Przed  przystąpieniem  do  rozwiązywania  problemów  
należy  odłączyć  zasilanie.  Rozwiązywanie  
problemów  nieujętych  w  instrukcji  może  przeprowadzać  
wyłącznie  wykwalifikowany  elektryk  lub  kompetentna  osoba.

Naprawy  lodówek/zamrażarek  mogą  być  wykonywane  
wyłącznie  przez  wykwalifikowanych  techników  serwisowych.  
Niewłaściwie  wykonane  naprawy  mogą  stanowić  
poważne  zagrożenie  dla  użytkownika.  Jeśli  Twoje  urządzenie  
wymaga  naprawy,  skontaktuj  się  ze  sprzedawcą  lub  
lokalnym  punktem  serwisowym.
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na  podłodze  lub  na
Jest  woda  na

Zebrano  obszary  magazynowe.

OSTRZEŻENIE
Ważny!

Rozwiązywanie  problemów

Jedzenie  jest  za  ciepłe.

Dioda  LED  jest  uszkodzona.

Urządzenie  dotyka  ściany  lub
inne  obiekty.

zanim.

Urządzenie  nie  działa.

Temperatura  jest  ustawiona  zbyt  nisko.

Urządzenie  znajduje  się  w  pobliżu

Urządzenie  za  bardzo  chłodzi

źródło  ciepła.

Urządzenie  nie  jest  wypoziomowane.

To  jest  normalne;  nie  ma  błędu

Wtyczka  nie  jest  lub  jest  luźna

MOŻLIWE  PRZYCZYNY

Bezpiecznik  jest  przepalony  lub  uszkodzony.

W  ciągu  ostatnich  24  godzin  do  urządzenia  
włożono  dużą  ilość  ciepłego  jedzenia.

Uszczelka  drzwi  nie  jest  szczelna  
(prawdopodobnie  po  przesunięciu  drzwi).

W  razie  konieczności  ostrożnie  odsuń  element  na  bok.

Zobacz  sekcję  „Czyszczenie  i  pielęgnacja”.

Wszelkie  uszkodzenia  kabli  muszą  zostać  naprawione  przez  
elektryka.

Otwieraj  drzwi  tylko  tak  długo,  jak  jest  to  konieczne.

Włącz  urządzenie.

Zobacz  sekcję  „Czyszczenie  i  pielęgnacja”.

Nietypowe  dźwięki.

Otwór  odpływowy  wody  jest  zatkany.

podłączony.

Zobacz  sekcję  „Panel  sterowania”.

Zobacz  sekcję  „Konfigurowanie  nowego  urządzenia”.

Światło  LED  nie  działa.

Dostosuj  swoje  stopy.

Delikatnie  porusz  urządzeniem.

Sprężarka  uruchamia  się  dopiero  po  upływie  określonego  czasu.

PROBLEM

Temperatura  nie  jest  ustawiona  prawidłowo.

Urządzenie  nie  jest  włączone.

Gniazdo  jest  uszkodzone.

Tymczasowo  ustaw  regulator  temperatury  na  niższą  temperaturę.

Obfita  warstwa  szronu,  
prawdopodobnie  także  na  
uszczelce  drzwi.

Kompresor  nie  uruchamia  się  
natychmiast  po  zmianie  
ustawienia  
temperatury.

Podłącz  złącze.

Tymczasowo  ustaw  regulator  temperatury  na  wyższą  temperaturę.

Drzwi  były  otwarte  przez  długi  czas.

Powoli  podgrzewaj  nieszczelne  części  uszczelki  drzwi  suszarką  do  
włosów  (ustawioną  na  niską  temperaturę).  Jednocześnie  
ukształtuj  dłonią  podgrzaną  uszczelkę  drzwi,  aby  
upewnić  się,  że  pasuje  prawidłowo.

Składnik,  np.  B.  rura  z  tyłu  urządzenia  
dotyka  innej  części  urządzenia  lub  
ściany.

ROZWIĄZANIE

Sprawdź  bezpiecznik  i  w  razie  potrzeby  wymień  go.
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Przed  wyrzuceniem  urządzenia

Materiały  opakowaniowe

1.  Odłącz  główny  wyłącznik  zasilania  od  gniazdka.

2.  Odłącz  przewód  zasilający  i  wyrzuć  go  razem  z  wtyczką.

Materiały  opakowaniowe  oznaczone  symbolem  recyklingu  nadają  się  do  recyklingu.  Opakowanie  należy  wyrzucić  do  przeznaczonych  do  

tego  celu  pojemników.

Urządzenia  tego  nie  wolno  wyrzucać  razem  ze  zwykłymi  odpadami  domowymi.

Lodówki  zawierają  w  izolacji  czynniki  chłodnicze  i  gazy.  Czynniki  chłodnicze  i  gazy  muszą  być  prawidłowo  utylizowane,  ponieważ  
mogą  powodować  uszkodzenia  oczu  lub  stany  zapalne.  Przed  właściwą  utylizacją  należy  upewnić  się,  że  wąż  układu  chłodzenia  
nie  jest  uszkodzony.

Ten  symbol  umieszczony  na  produkcie  lub  jego  opakowaniu  oznacza,  że  produktu  nie  można  wyrzucać  
razem  z  odpadami  domowymi.  Zamiast  tego  należy  oddać  go  do  wyznaczonych  pojemników  na  odpady  
przeznaczone  do  recyklingu  sprzętu  elektrycznego  i  elektronicznego.  Zapewniając  prawidłową  utylizację  
produktu,  pomagasz  zapobiec  potencjalnym  negatywnym  konsekwencjom  dla  środowiska  i  zdrowia  
ludzi,  jakie  mogłyby  wystąpić  na  skutek  niewłaściwej  utylizacji  tego  produktu.  Aby  uzyskać  bardziej  
szczegółowe  informacje  na  temat  recyklingu  tego  produktu,  skontaktuj  się  z  lokalnym  urzędem,  zakładem  
utylizacji  odpadów  komunalnych  lub  sprzedawcą,  u  którego  zakupiono  produkt.
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Utylizacja  urządzenia

OSTRZEŻENIE

Prawidłowa  utylizacja  tego  produktu
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